
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 23:30:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para construção de uma Ciclovia e Pista de Cooper (Convênio nº
861757/2017 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – MINISTÉRIO DO ESPORTE), conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projeto, todos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa para construção de uma Ciclovia e Pista de Cooper (Convênio nº
861757/2017 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – MINISTÉRIO DO ESPORTE), conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projeto, todos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2018 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

28/05/2018 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/05/2018 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO Baixar

28/05/2018 00:00:00 EDITAL TP 04-18 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739c2756d0c8175a4f1cf41824fa54b3.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7b3104139cf9f7589c1b68c1bf10690.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caaaf34c3829c3d42f4a96f841b3a373.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b892b31e9cbc7c96621e420f2dcb6fa4.PDF

